
Id: PHQAP-IAPPR-OOXWN-SDKTQ-LAIBB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR RGK.0007.74.2011
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Białe Błota za 2010 rok. 

Na podstawie art.270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 629, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) , uchwala sie co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminy Białe Błota za 2010 rok, w skład którego 
wchodzi: 

1) bilans z wykonania budżetu, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujący dane wynikające z zestawień zmian funduszu jednostek 
budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: PHQAP-IAPPR-OOXWN-SDKTQ-LAIBB. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zapisy art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych obligują organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań finansowych jednostki w terminie 
do 30 czerwca po roku następującym po roku budżetowym. Z § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczpospolitej polskiej (Dz.U. Nr 128, poz. 861) wynika, że sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego składa się z: bilansu wykonania budżetu, łącznego bilansu obejmującego dane wynikające 
z bilansów jednostek budżetowych, łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane z rachunków zysków 
i strat jednostek budżetowych oraz łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych. W Gminie Białe Błota utworzono niżej wymienione 
jednostki budżetowe: 1. Urząd Gminy 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3. Gminny Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Białych Błotach 4. Szkoła Podstawowa im. Verne'a w Białych Błotach 5. Szkoła 
Podstawowa w Przyłękach 6. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Łochowie 7. Publiczne Gimnazjum w Białych 
Błotach 8. Gminne Przedszkole "Wróżka" w Białych Błotach. 


